PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002/2021

ALTERA O ANEXO I.

A Comissão Elaboradora e Executora, torna público, para a quem interessar, a alteração

do Anexo I para contemplar uma vaga de estagiário na modalidade bacharelado em

Educação Física, conforme solicitado pelo Ofício nº 003/2021 da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura.

O Anexo I passa a ter a seguinte forma:

ANEXO I

DAS VAGAS

SECRETARIA/DEPARTAMENTO REQUISITOS Nº DE VAGAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

Cursando Pedagogia ou Licenciatura afins;

Nível Médio: Formação de Docente

(Magistério).

40

CREM - COMISSÃO RECREATIVA

ESPORTES MUNICIPAL

Cursando Graduação em Educação Física 03

Cursando Graduação em Educação Física

Bacharelado

01

SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL E ASSUNTOS DA

FAMILIA

Cursando graduação em Assistência Social;

Psicologia e Administração de Empresas.

10

SECRETARIA DE SAÚDE

Cursando Fonoaudiologia; Farmácia;

Enfermagem; Fisioterapia; Nutrição;

Odontologia; Medicina Veterinária e outras

áreas correlatas à Saúde.

Nível Médio: Técnico em Enfermagem.

25

SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO

Cursando graduação em Administração de

Empresas; Sistema de Informação;

Ciências da Computação; Agronomia;

Biologia; Ciências Contábeis; Economia;

Direito; Engenharia Elétrica; Arquitetura;

Engenharia Civil e ou outras áreas

correlatas à Administração.

Nível Médio: Cursos Técnicos correlatos.

20

ASSESSORIA JURÌDICA Cursando graduação em Direito 02

Ficam mantidas as demais disposições do Edital nº 001/2021.

BANDEIRANTES, 14 de janeiro de 2021.

Nelci Maria Martins de Queiroz

Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público